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Midroc tecknar avtal med mässarrangören Easyfairs 
 
Midroc Property Development och det internationella mässarrangemangsföretaget 
Easyfairs har tecknat ett avtal med en avsiktsförklaring. Avtalet avser uthyrning och 
managementansvar av den 15 000 kvm stora mässanläggningen som planeras vid 
Hyllie i Malmö.   
                        
- Planeringen av den nya mässhallen vid Hyllie kan nu komma igång på allvar, 
menar Magnus Skiöld, vd i Midroc Property Development. Läget är extremt bra vid 
citytunnelstationen i Hyllie. Vi räknar med att kunna samarbeta med Malmö Arena 
avseende evenemangsplanering, restaurangverksamhet och nyttjande av ytor. 
Dessutom kan vi uppnå synergieffekter med World Trade Centers verksamhet, som 
ägs av Midroc. 
 
Mässanläggningen kommer att bestå av en mässhall på 15 000 kvm, servicelokaler 
på 2 000 kvm samt konferensavdelning och kontor på 1 000 kvm. I anslutning till 
mässhallen ska ytterligare ca 4 000 kvm lokaler uppföras för kontor/handel/service.  
 
- Som internationellt mässföretag så tror vi på Easyfairs att Malmö och Öresund är 
Nordens mest expansiva region i framtiden, säger Peter Wanderydz, vd för Easyfairs 
i Norden. Vi gör redan idag mellan fem och sju fackmässor årligen i Malmö, och vi 
avser att öka vårt engagemang Därför är det naturligt att vi även tar management-
ansvaret för den nya multihallen som byggs i Hyllie. Förutom egna mässor så ser vi 
stora möjligheter att locka till oss andra typer av events, som större kongresser och 
idrottstävlingar, tillsammans med Malmö Arena.  
 
Midroc avser att börja bygga under 2011, under förutsättning att nödvändiga 
myndighetsbeslut fattas. Från och med årsskiftet 2011/2012 kan mässor genomföras i 
den nya anläggningen. Under tiden kommer Easyfairs att driva sina mässor i Malmö 
i tillfälliga lokaler. 
 
- Det är viktigt för Malmö Stad att behålla de attraktiva mässorna i kommunen, säger 
Håkan Thulin, exploateringschef i Malmö Stad. En avsiktsförklaring mellan Midroc 
och Easyfairs känns därför mycket bra. Den nya mässan blir ett mycket viktigt 
tillskott i den fortsatta utbyggnaden av evenemangs- och besöksnäringen i Malmö. 
Lokaliseringen vid citytunnelstationen i Hyllie intill evenemangsarenan Malmö 
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Arena samt nära det övergripande vägnätet skapar goda förutsättningar för 
besökaren. 
  
Ytterligare information:  
Magnus Skiöld, vd i Midroc Property Development AB 
tel 040-35 15 05, 070-445 35 33 eller magnus.skiold@midroc.se 
Peter Wanderydz, vd i Easyfairs Scandinavia AB 
Tel 031- 89 41 15, 070-712 20 63 eller peter.wanderydz@easyfairs.com  
 
 

Fakta om Midroc 
Midroc Property Development AB (MPD) utvecklar fastigheter, såväl kommersiella lokaler som bostäder. Vi 
arbetar med projekt på egen och andra ägares mark, egenfinansierat eller i samarbete med externa investerare. 
Företaget har sedan starten 1999 vuxit till en egen koncern inom Midroc Europe. Hittills har vi utvecklat drygt 
100 000 kvm ytor i egna fastigheter. Vår projektportfölj omfattar idag 500 000 kvm byggrätter för bostäder och 
kommersiella ytor till ett sammanlagt projektvärde på 12 miljarder kronor. Fastighetsbeståndet är koncentrerat 
till södra Sverige och fokus ligger i Öresundsregionen. Huvudkontoret finns i Malmö. www.mpd.midroc.se 
 
MPD ingår i Midroc Europe som erbjuder tjänster inom industri, bygg, miljö samt fastighetsutveckling. Midroc 
tillhandahåller en rad konsulttjänster såsom projektledning, projektadministration, utredningar, projektering och 
konstruktion med inriktning mot både bygg- och industrisektorn. Gruppen omsatte 2007 4 miljarder kronor och 
har totalt 2 700 medarbetare. www.midroc.se 
 
Fakta om Easyfairs 
easyFairs är världens ledande arrangör av säljfokuserade fackmässor. Med huvudkontor i Bryssel och ett 
internationellt nätverk av kontor i 15 länder arrangerar easyFairs ca 100 fackmässor per år i Europa och 
Sydamerika. I Norden genomför easyFairs 25 fackmässor årligen inom områdena plastteknik, förpackning, skydd 
& säkerhet, IT, internet, butiksinredning och utrustning, industriell underhållsteknik, automation, 
livsmedelsproduktion, miljöteknik, fastfood, restaurang och storkök, möten och events, el, fastighet och logistik. 
 


